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10,70



Secret de Lunes Syrah 36,90

Secret de Lunes Syrah

25,40

La Collina dei Ciliegi Formiga,
Valpolicella Superiore 

30,70

10,70



siera cepumi + Soiras 

Domaine Cazes Hommage
Côtes du Roussillon 

36,50 37,00

L’Avenir Provenance Pinotage 

32,40

10,70



28,00 50,00

Domaine Cazes Ego Côtes 
du Roussillon villages 

19,90
10,70



37,20

29,50 30,50

10,70



10,30

6,60

4,95

4,70

5,35

10,70



no 100 eur

-5%

no 500 eur

-10%


